### 2. Bella cum Philisthiim, 21, 15—22.

Primum,

<sup>15</sup> Factum est autem rursum prælrium Philistinorum adversum Israel, et descendit David, et servi eius cum eo, et pugnabant contra Philisthiim. Deficiente autem David, <sup>16</sup> Iesibenob, qui fuit de genere arapha, <sup>e</sup>cuius ferrum hastæ trecentas uncias appendebat, et aceinctus erat ense novo, nesus est perentere David. <sup>17</sup> Præsidioque ei fuit Abisai filius Sarviae, et percussum Philisthæum interfecit. Tunc iuraverunt viri David, dicentes: Iam non egredieris nobiscum in bellum, ne extingas lucernam, Israel.

secundum,

<sup>18</sup> <sup>f</sup>Secundum quoque bellum fuit in Gob contra Philisthæos: tunc perennissit Sobochai de Husati, Saph de stirpe arapha de genere gigantum.

tertium,

<sup>19</sup> Tertium quoque fuit bellum in Gob contra Philisthæos, in quo perennissit Adeodatus filius Saltus polymitarius Bethlehemites Goliath Gethæum, cuius hostile hastæ erat quasi liciatorum texentium.

<sup>23</sup> <sup>a</sup>Sup 8, 16. — <sup>21</sup>, 2 <sup>b</sup>Ios 9, 15. — <sup>7</sup> <sup>c</sup>1 Sm 18, 3. — <sup>12</sup> <sup>d</sup>1 Sm 31, 12. — <sup>16</sup> <sup>e</sup>1 Sm 17, 7. — <sup>18</sup> <sup>f</sup>1 Par 20, 4.

<sup>20</sup> Quartum bellum fuit in Geth: in quo vir fuit excelsus, qui senos in manibus <sup>quartum:</sup> pedibusque habebat digitos, id est viginti quattuor, et erat de origine arapha.  
<sup>21</sup> Et blasphemavit Israel: percussit autem eum Jonathan filius Samaa fratris David.

<sup>22</sup> Hi quattuor nati sunt de arapha in Geth, et ceciderunt in manu David. <sup>quattuor gigantes caesi.</sup>

### 3. Gratiarum actio Davidis, 22, 1—51.

**22.** <sup>1</sup> Locutus est autem David Domino verba carminis huins, in die qua liberavit eum Dominus de manu omnium inimicorum suorum, et de manu Saul.

<sup>2</sup> et ait:

<sup>a</sup>Dominus petra mea, et robur meum,  
et salvator meus.

Dominus  
salvator

<sup>3</sup> Deus fortis meus sperabo in eum:  
scutum meum, et cornu salutis meae:  
elevator meus, et refugium meum:  
salvator meus, de iniquitate liberabis me.

<sup>4</sup> <sup>b</sup>Laudabilem invokeabo Dominum:  
et ab inimicis meis salvus ero.

<sup>5</sup> Quia circumdederunt me contritiones mortis:  
torrentes Belial terruerunt me.

David  
in angustia  
positum

<sup>6</sup> Funes inferni circumdederunt me:  
prævenierunt me laquei mortis.

<sup>7</sup> In tribulatione mea invokeabo Dominum,  
et ad Deum meum clamabo:  
et exaudiens de templo suo vocem meam,  
et clamor meus veniet ad aures eius.